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SENORES
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA 
E. S. D.

REFERENCIA
DEMANDANTE
DEMANDADO
RADICACiON

EJECUTiVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
EDUARDO MOSQUERA VELASCO 
20^0Q0^P^ 1 jy-y,___________________

AURA MARfA 6ASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de 
la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presenter 
liquidacion de credito, conforme al articuio 446 del C.G.P, asi:

LIQUIDACION DE CREDITO
PROYECTADA HASTA jueves, 6 de enero de 2022

Capital 
Exigibilidad

$ 2.999.356,00
21/08/2020

PAGARE N*021046100007550

SALOO % EFEC % M AX
"

TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL M ORA NOM M ENSUAL VIGENCIA

$2,999,356 18,29% 27,44% 2,04% $20,404 aqo-20
$2,999,356 18,35% 27,53% 2,05% $61,392 sep-20
$2,999,356 18,09% 27,14% 2,02% $60,611 oct-20
$2,999,356 17,84% 26,76% 2,00% $59,858 nov-20
$2,999,356 17,46% 26,19% 1,96% $58,709 dic-20
$2,999,356 17,32% 25,98% 1,94% $58,285 ene-21
$2,999,356 17,54% 26,31% 1,97% $58,952 feb-21
$2,999,356 17,41% 26,12% 1,95% $58,558 mar-21
$2,999,356 17,31% 25,97% 1,94% $58,255 abr-21
$2,999,356 17,22% 25,83% 1,93% $57,981 may-21
$2.999 356 17.18% 25,77% 1,93% $57,860 iun-21
$2,999,356 17,18% 25,77% 1,93% $57,860 iul-21
$2,999,356 17,24% 25,86% 1,94% $58,042 ago-21
$2,999,356 17,24% 25,86% 1,94% $58,042 sep-21
$2,999,356 17,08% 25,62% 1,92% $57,556 oct-21
$2,999,356 17,27% 25,91% 1,94% $58,133 nov-21
$2,999,356 17,46% 26,19% 1,96% $58,709 dic-21
$2,999,356 17,66% 26,49% 1,98% $11,863 ene-22

TOTAL $971,071

otros conceptos
TOTAL LIQUIDACtbN DE CREDITO

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Adeudado $2,999,356
Total Interes Corriente $263,523
Total intereses Moratorios $1,258,090
Total interes de

moro desde 21/08/2020 HASTA
1 1

6/01/2022 : $971,071
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LIQUIDACION DE CREDITO
PROYECTADA HASTA Jueves, 6 de enero de 2022

Capital 
Exigibiiidad

$ 14.000.000,00
21/08/2020

PAGARE N*021046100014555

SALDO ■AEFEC % M AX TASA VALOR MORA PECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIQENCIA

$14 000.000 18,29% 27,44% 2,04% $95,240 aqo-20
$14 000.000 18,35% 27,53% 2.05% $286,559 sep-20
$14,000,000 18,09% 27,14% 2.02% $282,913 oct-20
$14,000,000 17,84% 26,76% 2.00% $279,398 nov-20
$14,000,000 17,46% 26,19% 1.96% $274,036 dic-20
$14,000,000 17,32% 25,98% 1.94% $272,055 ene-21
$14,000,000 17,54% 26,31% 1,97% $275,166 feb-21
$14,000,000 17,41% 26,12% 1.95% $273,329 mar-21
$14,000,000 17,31% 25,97% 1,94% $271,913 abr-21
$14,000,000 17,22% 25,83% 1,93% $270,638 niBV-21
$14,000,000 17.18% 25,77% 1,93% $270,071 iun-21
$14,000,000 17.18% 25,77% 1,93% $270,071 iul-21
$14,000,000 17.24% 25,86% 1,94% $270,921 aqo-21
$14,000,000 17.24% 25,86% 1,94% $270,921 seo-21
$14,000,000 17,08% 25,62% 1,92% $268,652 oct-21
$14,000,000 17,27% 25,91% 1,94% $271,346 nov-21
$14,000,000 17,46% 26,19% 1,96% $274,036 dc-21
$14,000,000 17,66% 26,49% 1,98% $55,372 ene-22

TOTAL $4,532,636

Capital Adeudado $14,000,000

$1,715,146otros conceptos
TOTAL LIQUIDAC|6n DE CREDITO $20.247.782

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

PROYECTADA HASTA
LIQUIDACION DE CREDITO

jueves, 6 de enero de 2022

Total Interes Corriente
Total Intereses Moratorios
Total Interes de 
mora desde 21/08/2020 HASTA 6/01/2022 $4,532,636

Capital 999.952,00
21/08/2020

PAGARE Ne4e$6470212S08980

SALDO % EF EC % M AX TASA VALOR W ORA FECHA

CAPITAL ANUAL M ORA ROM MERSUAL VIOENCIA

$999,952 18,29% 27,44% 2,04% $6,803 aqo-20

$999,952 18,35% 27,53% 2,05% $20,468 seo-20

$999,952 18,09% 27.14% 2,02% $20,207 oct-20

$999,952 17.84% 26.76% 2,00% $19,956 nov-20

$999,952 17,46% 26,19% 1.96% $19,573 dic-20

$999,952 17.32% 25,98% 1.94% $19,432 ene-21

$999,952 17,54% 26,31% 1.97% $19,654 feb-21

$999,952 17,41% 26,12% 1,95% $19,523 mar-21

$999,952 17,31% 25,97% 1,94% $19,421 abr-21

$999,952 17,22% 25,83% 1,93% $19,330 mav-21

$999,952 17,18% 25,77% 1,93% $19,290 iun-21

$999,952 17,18% 25.77% 1.93% $19,290 Iul-21

$999,962 17.24% 25.86% 1,94% $19,351 aqo-21

$999,952 17,24% 25.86% 1.94% $19,351 seo-21

$999,952 17,08% 25,62% 1.92% $19,188 oct-21

$999,952 17,27% 25,91% 1,94% $19,381 nov-21

$999,952 17.46% 26,19% 1,96% $19,573 dic-21

$999,952 17,66% 26,49% 1,98% $3,955 ene-22

TOTAL $323,744
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RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Adeudado $999,952
Total Interes Corriente $108,851
Total Intereses Moratorios $196,081
Total interes
de mora 
desde

21/08/2020 HASTA 6/01/2022 $323,744

|otros conceptos $0
TOTAL LIQUIDACldN DE CREDITO $1,628,628

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

PAGARE N°021046100007550 $5,492,040
PAGARE N°021046100014555 $20,247,782
PAGARE N°4866470212508980 $1,628,628
TOTAL LIQUIDAClbN DE CREDITO $ 27.368.450

Se anexa tabla de liquidacion por coda periodo de mora, liquidada a la tasa maxima 
autorizada por la superintendencia financiera.

Del Sefior Juez.

Atentamente,

1.144:16^665 DE CAU
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